UBND HUYỆN CAM LỘ         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  PHÒNG LĐ-TB&XH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 86/LĐTBXH                            Cam Lộ, ngày 12  tháng 12  năm 2018
  V/v trả lời ý kiến cử tri

Kính gửi: UBND huyện Cam Lộ.

	 Thực hiện Công văn số 581/UBND-VP, ngày 11/12/2018 của UBND huyện về việc báo cáo, giải trình ý kiến, kiến nghị cử tri trước kỳ họp thứ 7, HĐND huỷện khóa V, nhiệm kỳ 2016-2020 liên quan đến nguồn ngân sách hỗ trợ xây dựng nhà ở theo Quyết định 167/2008/QĐ-TTg. Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội xin báo cáo như sau:
1. Phòng đã tham mưu UBND huyện ban hành Báo cáo số: 113/BC-UBND ngày 15/8/2016 về tình hình thực hiện nhà ở theo Quyết định số 167/2008/QĐ-TTg( có Báo cáo kèm theo).
2. Phòng đã tham mưu UBND huyện ban hành Tờ trình số: 181/TTr-UBND ngày 21/11/2016 về đề nghị hỗ trợ kinh phí cho các hộ nghèo đã xây dựng nhà ở nhưng chưa được hỗ trợ theo mức quy định tại Quyết định 167/2008/QĐ-TTg ngày 12/12/2008 của Thủ tướng Chính phủ giai đoạn 2011-2015( có Tờ trình kèm theo).
Các nội dung liên quan đến nguồn ngân sách hỗ trợ xây dựng nhà ở theo Quyết định 167/2008/QĐ-TTg cử tri đề cập đã có chi tiết trong các văn bản trên. Vậy, phòng Lao động – TB&XH báo cáo để UBND huyện biết./.
Nơi nhận:						    	   KT.TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND;							             PHÓ PHÒNG
- Lưu LĐTBXH.							        Đã ký

            Nguyễn Thị Thúy Hà

.